СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СОЛНЦЕВО

в городе Москве

РЕШЕНИЕ

20 января 2015 года                     1\7

Об установлении  даты  отчёта главы
управы района Солнцево о результатах
деятельности управы в 2014 году

В соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 1 Закона города Москвы

от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления
муниципальных округов отдельными полномочиями города Москвы»,
Регламентом реализации отдельных полномочий города Москвы по
заслушиванию отчета главы управы района Солнцево города Москвы и
информации руководителей городских организаций, утвержденным решением
Совета депутатов муниципального округа Солнцево от  9 декабря 2014 года №
15/8 Совет депутатов муниципального округа Солнцево решил:

1. Установить, что заслушивание отчёта главы управы района
Солнцево о результатах деятельности управы в 2014 году будет проводиться на
заседании Совета депутатов муниципального округа Солнцево  10 марта 2015
года.

2. Определить срок приема предложений жителей по вопросам к
отчёту главы управы   с  22 января по 16 февраля 2015 года.

3.  Разместить информацию о дате начала и окончания приема
предложений жителей по вопросам к отчету главы управы района, почтовом
адресе, номере факса, адресе электронной почты, номере контактного телефона
на официальном сайте муниципального округа в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» www.munsolncevo.ru.

4. Комиссии Совета депутатов по организации работы Совета
депутатов и осуществлению контроля за работой органов и должностных лиц
местного самоуправления провести обобщение предложений депутатов и
жителей к главе управы района Солнцево.

5. Направить настоящее решение в Департамент территориальных
органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Западного
административного округа города Москвы, управу района Солнцево города
Москвы, в течение 3 дней со дня его принятия.

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Солнцево Верховича В.С.

Глава муниципального
округа Солнцево                                                          В.С.Верхович